
UCHWAŁA NR XI/51/20 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/37/19  Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w sprawie 
powierzenia spółce Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o. z siedzibą w Polkowicach realizacji zadania 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody 
na zawarcie przez Związek umowy o świadczenie usług w ogólnym interesie publicznym 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 64 ust. 1, ust. 3, 
art. 65 ust. 1 i 2 związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 1 pkt 2, art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), art. 2, art. 3, 
art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 ze zm.) oraz §7 ust. 1 pkt 12 lit. a, b, e i f i §33 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
(Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/37/19 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 21 października 
2019 r. w sprawie powierzenia spółce Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o. z siedzibą w Polkowicach 
realizacji zadania Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi oraz 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Związek umowy o świadczenie usług w ogólnym interesie publicznym,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3, w następującym brzmieniu: 

„3) administrowanie Centralnym Punktem Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanym 
przy ul. Działkowej 18 w Polkowicach, na dz. nr geod. 180/10 obręb 3 Polkowice.”; 

2) § 1 ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„5. Powierzenie  następuje na okres: 

1) od dnia 01.12.2019 r. do 30.11.2029 r. dla zadań wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2, 

2) od dnia 01.04.2020 r. do dnia 30.11.2029 r. dla zadania wymienionego w ust. 1 pkt 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 
 
 

Zdzisław Synowiec 

Id: B713CC49-E752-40A7-A22A-58E736A33B73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest rozszerzenie zakresu zadań Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z zakresu
gospodarki odpadami komunalnymi powierzonych do realizacji Polkowickiej Dolinie Recyklingu sp. z o.o.
z siedzibą w Polkowicach o zadanie polegające na administrowaniu Centralnym Punktem Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanym w Polkowicach przy ul. Działkowej 18.

Kwestie szczegółowe związane z realizacją zadania polegającego na administrowaniu Centralnym Punktem
Selektywnego Zbierani Odpadów Komunalnych wskazanych w przedmiotowej uchwale zostaną uregulowane
w umowie wykonawczej, która nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych.

Id: B713CC49-E752-40A7-A22A-58E736A33B73. Podpisany Strona 1




